

812

<p><b>Dodávateľ:</b> IČO: 33768897  <b>PhDr. Gabriela Spišáková</b>  Majster Papier  PhDr. Gabriela Spišáková  Wolkrova 5, P.O.BOX 212  851 01 Bratislava V.</p> <p>Živnost. list č. 1340/95 zo dňa 22.  Obv. úrad BA V.  DIČ: 1020216285 IČ DPH: SK1020216285  Peňažný ústav: VUB Bratislava  Číslo účtu/kód: 1206529254/0200  IBAN/SWIFT: SK4602000000001206529254 / SUBASKBX</p> <p>Stredisko: 0 Zákazka: 0  Objedn. č.: 0000002962 Pôvod. č. obj.: 198/2017  Objednané dňa:  Dodací list č.: V201703985</p> <p>Forma úhrady: p.p.  Spôsob dopravy: DDU</p>	<p><b>FAKTÚRA č. 201702276</b></p> <p>Konštantný symbol: 0008</p> <hr/> <p><b>Odberteľ:</b> IČO: 00603317  <b>Mestská časť Bratislava - Nové Mesto</b>  Miestny úrad Bratislava  Mestskej časti Bratislava - Nové Mesto  Junácka 1, 832 91 Bratislava</p> <p>Junácka 1  83291 Bratislava - mestská časť Nové Mesto  Tel.:  DIČ: 2020887385  IČ DPH:</p> <p style="text-align: right;">13.06.2017</p> <p>Číslo ráčnu: 21074  Fax:  Číslo spisu:  Prílohy:  Výpisy:</p> <p>Dátum splatnosti: 13.07.2017  Dátum vyhotovenia: 13.06.2017  Daňová povinnosť: 13.06.2017  Dátum dodania: 13.06.2017</p>
--	---

  

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
TP Tento Polar White 3vrst., 10	ks	200,000	0,15	20%	0,03		36,00
Mydlo Largo / Dime 100g	ks	10,000	0,15	20%	0,03		1,80
Kuch. utierky Harmony Proffesional 100% celuló.	ks	100,000	0,20	20%	0,04		24,00
Servítky Gastro 33 100 ks tissue	bal	50,000	0,50	20%	0,10		30,00
Tek. mydlo - mlieko&med sensitive 5L	ks	3,000	2,88	20%	0,576		10,37
Tek. mydlo s pump. antibakteriálne 500ml	ks	15,000	0,68	20%	0,136		12,24
Pur 900ml	ks	5,000	1,58	20%	0,316		9,48
Pur 900ml	ks	10,000	1,14	20%	0,228		13,68
Jar Fairy Profesional 5l	ks	2,000	6,47	20%	1,294		15,53
FLOOR univerzálny na podlahy 1,5 L	ks	5,000	1,10	20%	0,22		6,60
FLOOR univerzálny na podlahy 5L	ks	5,000	2,76	20%	0,552		16,56
Savo UNI 750ml	ks	5,000	1,61	20%	0,322		9,66
Savo proti plesni spray 500ml	ks	5,000	2,25	20%	0,45		13,50
Savo Original 1L	ks	10,000	0,91	20%	0,182		10,92
SENZI 500ml na HaVK	ks	5,000	0,77	20%	0,154		4,62
Sanytol uni dezinfekčný 500ml s MR	ks	25,000	2,61	20%	0,522		78,30
Okena 500 ml	ks	3,000	0,61	20%	0,122		2,20
Experto na okná s MR 750ml	ks	10,000	0,73	20%	0,146		8,76
DIX gel na vodný kameň 500ml	ks	10,000	0,80	20%	0,16		9,60
Cleol Wixx kyslý WC čistič 750ml	ks	10,000	0,66	20%	0,132		7,92
WC fresh závesný košík 40g	ks	3,000	0,25	20%	0,05		0,90
Osviežovač Fresh More 300ml	ks	10,000	0,70	20%	0,14		8,40
LANZA práš. 7,5 kg (100PD) - color	ks	5,000	7,96	20%	1,592		47,76
Isolda krém Mesiček (nechtík) 100ml	ks	5,000	0,60	20%	0,12		3,60
Isolda krém Oliva a čajovník.olej 100ml	ks	5,000	0,56	20%	0,112		3,36
Špongia tvarovaná MAXI nebal.	ks	20,000	0,17	20%	0,034		4,08
Špongia na riad classic 10ks	bal	3,000	0,30	20%	0,06		1,08
Lopatka s metličkou s g.o.	ks	7,000	0,74	20%	0,148		6,22
Kôš na papier - kancelársky	ks	2,000	1,60	20%	0,32		3,84
Drôtenka kovová 3ks	bal	2,000	0,30	20%	0,06		0,72
Mop SUPER micro-návlek (modré pásiky) JN	ks	3,000	4,69	20%	0,938		16,88
Cobra super UNI na liet. a lez. hmyz 400ml	ks	10,000	1,78	20%	0,356		21,36
Vlhčené utierky na monitor 100ks/bal	bal	6,000	1,93	20%	0,386		13,90
Mikroténové sáčky 30x40 8mi	blo	5,000	0,21	20%	0,042		1,26
Mikroténová taška 5kg rol/200 ks	rol	3,000	0,87	20%	0,174		3,13
Potr.folia rola 45 cmx300m	ks	2,000	2,83	20%	0,566		6,79
Folia na balenie 2,1 kg	ks	2,000	4,24	20%	0,848		10,18
PE vrece 70x110 120L 30my (25ks)	rol	5,000	1,48	20%	0,296		8,88
PE Vrece 70x110 120L 40my (25ks)	rol	5,000	1,78	20%	0,356		10,68
PE mikrotén 50x60 30L (20ks) LX	rol	10,000	0,30	20%	0,06		3,60
Špagát Juta 100g	ks	2,000	0,63	20%	0,126		1,51

## FAKTÚRA č. 201702276

Fakturuje Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Špagát POP 100g	ks	6,000	0,72	20%	0,144		5,18
Utierka MIKROULTRA 35x30cm nebal.	ks	3,000	0,35	20%	0,07		1,26
ZZ biele 2 vrst., HA 200ks/bal- len 15 balíkov	bal	15,000	0,70	20%	0,14		12,60
Detské jasle, Robotnícka 11, Ba, Mgr. Alexander Tej, tel. 0244 373 549, jasle@banm.sk							
Kuch. utierky Harmony Profesional 2vrst., 100%	ks	4,000	0,20	20%	0,04		0,96
Servítky Gastro 33 100 ks tissue	bal	5,000	0,50	20%	0,10		3,00
Tek. mydlo SENZA s pump. antibakteriálne 500r	ks	2,000	0,68	20%	0,136		1,63
Sanytol uni dezinfekčný 500ml s MR	ks	1,000	2,61	20%	0,522		3,13
Mikroténové sáčky 20x30 8mi 50ks	blo	1,000	0,13	20%	0,026		0,16
Mikroténové sáčky 30x40 8mi	blo	1,000	0,21	20%	0,042		0,25
Kontakt : Ing. Zuzana Miškovská , 02/49 253 375 , 02/44 459 031							
starosta							
Mydlo Largo / Dime 100g	ks	12,000	0,15	20%	0,03		2,16
Kuch. utierky Harmony Profesional 2vrst., 100%	ks	6,000	0,20	20%	0,04		1,44
Tek. mydlo s pumpičkou 500ml - milde	ks	6,000	0,68	20%	0,136		4,90
Tek. mydlo s pump. antibakteriálne 500ml	ks	8,000	0,68	20%	0,136		6,53
Pur 1000ml	ks	3,000	1,14	20%	0,228		4,10
FLOOR univerzálny na podlahy 5L	ks	1,000	2,76	20%	0,552		3,31
Savo proti plesni spray 500ml	ks	3,000	2,25	20%	0,45		8,10
Vlhčené utierky dezi HYGIENIUM 15ks	ks	20,000	0,20	20%	0,04		4,80
Sanytol uni dezinfekčný 500ml s MR	ks	3,000	2,61	20%	0,522		9,40
Experto na okná s MR 750ml	ks	6,000	0,73	20%	0,146		5,26
DIX gel na vodný kameň 500ml	ks	6,000	0,80	20%	0,16		5,76
Cleol Wixx kyslý WC čistič 750ml	ks	3,000	0,66	20%	0,132		2,38
WC fresh závesný košík 40g	ks	9,000	0,25	20%	0,05		2,70
WC súprava EKO biela	ks	3,000	0,59	20%	0,118		2,12
Utierka univ. savá	ks	9,000	0,0966	20%	0,0193		1,04
Wixx čistiaci prášok 500g	ks	6,000	0,52	20%	0,104		3,74
Isolda krém Měsíček (nechtík) 100ml	ks	8,000	0,60	20%	0,12		5,76
Isolda krém Oliva a čajovník.olej 100ml	ks	8,000	0,56	20%	0,112		5,38
Rukavice latexové velúr. L - pre domácnosť	bal	3,000	0,46	20%	0,092		1,66
Rukavice latexové velúr. XL - pre domácnosť	bal	4,000	0,46	20%	0,092		2,21
Špongia tvarovaná MAXI nebal.	ks	3,000	0,17	20%	0,034		0,61
Špongia na riad classic 10ks	bal	10,000	0,30	20%	0,06		3,60
Metla pre dom.ECO bez rúčky	ks	2,000	2,15	20%	0,43		5,16
Násada hliníková so závitom 130cm	ks	2,000		20%			
Lopatka s metličkou s g.o.	ks	3,000	0,74	20%	0,148		2,66
Cobra super UNI na liet. a lez. hmyz 400ml	ks	3,000	1,78	20%	0,356		6,41
PE vrece 70x110 120L 30my (25ks)	rol	1,000	1,48	20%	0,296		1,78
PE Vreca 70x110 120L 40my (25ks)	rol	1,000	1,78	20%	0,356		2,14
Utierka MIKROULTRA 35x30cm nebal.	ks	3,000	0,35	20%	0,07		1,26
Technici							

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	528,66	105,73	634,39
Súčet	528,66	105,73	634,39
Celkom k úhrade EUR			634,39

FAKTÚRA č. 201702276

Fakturujeme Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
--------------------------------	----	----------	---------	------	--------	-------	--------

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0,05 % za každý deň oneskorenia.

DODANÉ PALETY EURO

VRÁTENÉ PALETY EURO

Odberateľ sa v prípade nevrátenia paliet zaväzuje uhradiť nevrátené obaly v cene drevená paleta 9,30 € + DPH, EURO paleta 13,30 € + DPH.

vodič: .....

kontroloval: .....

Vystavil: Spišáková Denisa

E-mail: majsterpapier@stonline.sk

Telefón: 02/45249948 , 02/45525756

Fax: 02/45249948 , 02/45525756